	К  Њ  И  Ж  Е  В  Н  О  С  Т     
З  А     Д  Е  Ц  У 
	 Јануарски испитни рок
~ писмени испит ~
16. 1. 2024.

	у ч и т е љ и
	Колоквијум 1 
	Колоквијум 2

	
	
	

	
	I   питање
	II питање
	III питање
	Број бодова
	Оцена
	Број бодова

	1
	Бајчић
	Милош
	2021/0024
	7
	6
	5
	-
	5
	-

	2
	Миленовић
	Марија
	2020/0020
	8
	10
	9
	27,00
	9-10
	28,50

	3
	Радошевић
	Владимир
	2020/0021
	5
	6
	5
	-
	6
	18,00



Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само они студенти који су положили оба колоквијума и који су пријавили испит!
Завршни део испита биће одржан
	у петак, 26. јануара 2024, у 10.00
